Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение«Средняя общеобразовательная школа № 4» с. ОктябрьскоеХанкайского муниципального округа Приморского края
ПРИКАЗ

28.06.2022 с. Октябрьское № 62-у

О выдаче аттестатов об основном общем образовании
На основании решения педагогического совета МБОУ СОШ№ 4 с. Октябрьское(протокол № 8 от 28.06.2022) и Устава школы, протоколов результатов прохождения ОГЭ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать завершившим обучение по образовательным программам основного общегообразования обучающихся 9-х классов по списку согласно Приложению №1.
2. Выдать аттестаты об основном общем образовании и приложения к ним, обучающимся9-х классов, успешно выдержавшим ГИА-9 2022 года.
2.1 Обучающимся Ярош Екатерина Алексеевна, Романец Елена Валентиновна, выдать«Свидетельство об образовании»
3. Отчислить выше перечисленных обучающихся 9-го класса в связи с завершениемобучения попрограммамосновногообщегообразования по списку согласно Приложению№1.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор В.В. Лычагин

Приложение № 1 к приказуот 28.06.2022 № 62-у
Список обучающихся 9-х классов

№ п/п ФИО1. Будилин Никита Анатольевич2. Барышников Артем Алексеевич3. Бартынов Цун Фа Чжицзюньевич4. Максимцев Кирилл Викторович5. Романец Елена Валентиновна6. Ярош Екатерина Алексеевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение«Средняя общеобразовательная школа № 4» с. ОктябрьскоеХанкайского муниципального округа Приморского края
ПРИКАЗ

11.07.2022 с. Октябрьское № 67

О выдаче аттестатов об основном общем образовании
На основании решения педагогического совета МБОУ СОШ№ 4 с. Октябрьское(протокол № 9 от 13.07.2022) и Устава школы, протоколов результатов прохождения ОГЭ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать завершившим обучение по образовательным программам основного общегообразования обучающихся 9-х классов по списку согласно Приложению №1.
2. Выдать аттестаты об основном общем образовании и приложения к ним обучающимся9-х классов, успешно выдержавшим ГИА-9 2022 года.
3. Отчислить выше перечисленных обучающихся 9-го класса в связи с завершениемобучения попрограммамосновногообщегообразования по списку согласно Приложению№1.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор В.В. Лычагин

Список обучающихся 9-х классов
№ п/п класс ФИО1 9 Балакин Кирилл Андреевич

2 9 Авдеев Захар Сергеевич
3 9 Уразов Дмитрий Владимирович4 9 Недиля Александра Александровна5 9 Еремчук Данил Алексеевич

		2023-01-18T09:45:30+1000
	Лычагин Владимир Викторович